
　　日頃より、格別なご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　このたび、佐渡市発注 赤泊2号線 道路側溝改修工事を着手する事となりました。

　この工事は、現在の側溝を撤去し、ふた付の側溝に変える工事です。

　つきまして、市道赤泊2号線と市道赤泊44号線の交差点から赤泊新谷及び山寺方面に向

　っての約100.0ｍ間、工事作業を行うため 車輌通行止 とさせていただきます。

　皆様方には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解ご協力のほどよろしく

　お願い致します。　

　　1.工事期間 令和6年4月中旬～令和6年6月下旬ごろまで

作業時間　8：00　～　17：00

※　工事完了しだい開放いたします。

　　　　　　　　　　　 　　　　発注者　佐 渡 市 役 所 施工業者　矢 櫃 建 設 株 式 会 社

　 羽茂支所産業建設係　菊地 現場代理人　 橋詰　孝

工事主任　 池野　直樹ＴＥＬ：８８－３１１１
ＴＥＬ：８７－２４５８

＊赤泊小学校正面玄関へは、進入できます。

＊迂回路は徳和1号線～山寺農道～徳和14号線からお願いいたします。

　　または、徳和14号線～山寺農道～徳和1号線　

　　関係者  各位　

          令和 ６年４月１０日

　工　事　の　お　知　ら　せ　 全 体 平 面 図

車輌通行止め
工事区間約100ｍ

迂回路
徳和1号線～山寺農道～徳和14号線

規制看板設置個所

回 覧

tel:88-3111
tel:87-2458

